株式会社 アルメックス https://www.almex.jp/

2020 年 9 月 1 日

各位

株式会社 アルメックス

代表取締役社長 馬淵将平

弊社では、一層の経営基盤の強化と業務運営の効率化を図るため、2020 年 9 月 1 日より沖縄営業所を支店に昇格

させ、名称を沖縄支店と変更いたしましたので、お知らせいたします。

今後は社員一同、より一層の努力を重ねて参る所存でございます。

引き続きご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１．組織改正

（旧組織）

沖縄事業推進室 沖縄営業所

（新組織）

沖縄事業推進室 沖縄支店

住所：沖縄県那覇市泊 2-22-10 オオハマビル 1F

TEL：098-943-7488

FAX：098-868-6766

※住所および電話番号等は旧沖縄営業所と変更ございません。

以上

沖縄営業所 支店昇格のお知らせ